
Republicação por incorreção

PORTARIA PGJ Nº 305/2020

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO  PIAUÍ  EM
EXERCÍCIO, MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições
legais, previstas na Lei Complementar Estadual nº 12/1993;

CONSIDERANDO a  publicação  do  Edital  PGJ  nº  75/2019,  que  ofereceu  folga
compensatória para servidores que prestarem serviço de digitalização de documentos nas
datas previstas,

CONSIDERANDO a comprovação da participação dos servidores selecionados por meio
da  assinatura  de  lista  de  frequência  disponibilizada  pela  Coordenadoria  de  Recursos
Humanos em todo o período destinado aos serviços de digitalização,

RESOLVE

1. Publicar  a  relação  de  servidores  que  efetivamente  prestaram  os  serviços  de
digitalização,  no período de 20 de dezembro de 2019 a 03 de janeiro de 2020,
conforme  Anexo  Único  desta  Portaria,  bem  como  o  quantitativo  de  folgas
adquiridas por cada participante.

2. Conceder, aos servidores que efetivamente participaram da fiscalização, folga do
serviço,  conforme  quantitativo  informado  no  Anexo  Único  desta  Portaria,  para
momento oportuno.

2.1. As folgas deverão ser previamente requeridas pelo servidor, junto à Coordenadoria
de  Recursos  Humanos,  devendo  no  requerimento  constar  a  anuência  da  chefia
imediata.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 31 de janeiro de 2020.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em Exercício



ANEXO ÚNICO DA PORTARIA PGJ Nº 305/2020

MATRÍCULA NOME
FOLGAS

(DIAS)

307 AIRTON ALVES MENDES DE MOURA 3

173 ALCIVAN DA COSTA MARQUES 3

222 ALESSANDRO RUFINO DE CARVALHO 3

168 ALICE CRISTINA CARDOSO FERNANDES BATISTA 1

15297 ALINNE FERREIRA DE SOUSA 2

15440 ANA LUIZA ARAGÃO AVELINO 3

332 ANA LUIZA MASSTALEZ PIRES DE SOUZA 4

126 ANNE CAROLINNE CARVALHO GALDINO 4

346 ANTÔNIO DE DEUS SILVA 9

215 ARIANNE KELLY BARBOZA VILARINHO 1

348 ARIEL VICTOR OLIVEIRA DOS SANTOS 2

15278 ARTEMIS DE CARVALHO DOS REIS 1

2122 BIANCA PERMINIA DA SILVA ALMEIDA 1

15359 BRENDO ANTÔNIO DO SANTOS SILVA 6

15302 BRUNNA GABRILLE ALMEIDA FONSÊCA 3

15451 CAMILA DE LUAR FAUSTO DE SÁ 2

15310 CAMILLA MENDES DE OLIVEIRA 2

15509 CLARISSA ALMEIDA BARBOSA 1

15415 DANIEL OSÓRIO MENESES CARVALHO 3

15621 DANLEY DENIS DA SILVA 5

15487 DÉBORA DA ROCHA SOUSA 4

15406 ELIAMARA DA SILVA ALVES 6

15460 ELIFAS LEVI DE SOUSA BRITO 1

225 EMANUELY COSTA 3

371 ÉRICA PATRÍCIA MARTINS ABREU 2



15396 FELIPE THIAGO SOUSA DE LIMA 2

15449 FRANCISCA DANIELLI PORTELA PASSOS GALVÃO 2

193 FRANCISCO CARLOS DA SILVA JÚNIOR 6

15653 GABRYELA SOTERO DE OLIVEIRA 2

2077 GÉSSICA LORENA DUARTE SILVA 2

326 HENRIQUE DE PAULA BARBOSA 8

15181 INGRID RODRIGUES PEDROSA 3

15476 IRAILDO WELINGTON DO NASCIMENTO 2

15495 ISABELA MARTINS PEREIRA 1

15313 JEOVANA CRISTINA MARINHO CARMO 2

223 JÉSSICA NOBRE RIEDEL 2

15524 JIANINNY LARA EVANGELISTA DE SOUSA LUZ 2

377 JOÃO PAULO TEIXEIRA BRASIL 2

15486 JOSE MARQUES DA SILVA 1

15306 KARLA GABRIELA DA SILVA REIS 1

374 LARISSE NUNES RODRIGUES CUNHA 1

15407 LIANA PEREIRA RICARDO 9

15647 LICIA ALENCAR BOTELHO 3

15300 LORENNA DAYSE ANCHIÊTA DE QUEIROZ 1

15481 LUIZ EDUARDO REBELO SAMPAIO FILHO 4

15482 MANUELLA BRANDÃO LIMA 7

321 MARIA LUCIVANDA PINTO DE MACEDO 2

15291 MARIANA MARTINS REIS 1

15408 MARINA SILVA RIBEIRO 1

380 MIKAELLY FELLIPPE VAZ DE ARAÚJO 3

15472 MYLLA CHRISTIE MARTINS SENA 3

15620 PALLOMA CRISTINA ALVES DOS SANTOS 3

15607 RAIANE SILVA GONÇALVES 1



15638 RAIMUNDO SOARES DO NASCIMENTO NETO 6

197 RAQUILENE ROCHA DA COSTA 2

15629 RAYSSA FERNANDES LIMA 1

15644 RENNISON DIEGO PRADO FEITOSA 1

338 ROBERTA PASSOS ROCHA 2

15637 RODRIGO CASTRO LIMA SILVA DO AMARAL 5

15642 ROSANGELA DA SILVA SANTANA 8

15261 SIMONE LOPES DE CARVALHO E SILVA 3

287 SOLANGE DE OLIVEIRA COSTA 2

204 THIAGO NOGUEIRA DE SOUSA MARTINS ALMEIDA 4

15184 VIVIANE MARIA CAMPOS VALE 4


